3 1 * 
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Quare a Dilectione Vestra paterne postulamus, ut ista 
omnia diligenter veüt perpendere, et non solum de suo consilio 
et voto, verum etiam de difficultatibus, quae ei in uno aut plu-
ribus suprascriptis articulis occurrent, nos quamprimum cer-
tiores reddere, ut quod fieri possit, citra longiorem moram 
intelligere, atque nos praesenti rerum et temporum statui 
accommodare possimus. In quo factura est Dilectio Vestra 
paternam et benegratam voluntatem nostram. Quae recte va-
leat. Datum in arce nostra regia Pragae die prima Junii, 
anno domini MDLXIL, Regnorum nostrorum Romanorum 
X X X I I . aliorum vero X X X V I . 

Ferdinandus. 
Ad mandatum sacrae Caesareae Maiestatis proprium 

Vidit Seid. M. Singkhmoser. 

Post scripta. Cum adiunctae literae scriptae et nobis 
lieri subscribendae allatae fuissent, interea dum in consilio 
recitarentur, alia quoque nonnulla nobis occurrerunt in hac 
conuentuum celebrandorum matéria, quae visa sunt diligenti 
consideratione valde digna ; maximé quoad conuentum bunga-
ricum, de quo quidem quo magis deliberatur, eo plures atque 
maiores sese offerunt difficultates, loci, temporis ac praesen-
tis rerum status. Etsi enim Tyrnauia ad praesens, Dei benig-
nitate, peste non laborat, quia tamen lues ea in propinquo et 
pluribus regni nostri Hungáriáé partibus grassatur, verendum 
videtur, ne confluente undique tanta bominum frequentia? 
praesertim in canicularium dierum aestu, contagio ista ipsam 
quoque Tyrnauiam inuadat, ita ut vel re infecta sit disce-
dendum, vel cum euidenti ac grauissimo periculo manen-
dum, unde quocunque postmodum cum aula nostra ituri esse-
mus, ibi quoque boc contagiosum malum disseminaturi essemus. 

Tempus vero angustius esse putatur, quam ut in eo tam 
ardua negocia, non dicamus cornmode, sed quantum opus est, 
recte ac sine dispendio, atque aliorum negociorum impedi-
mento pertractari queant. Quia cum alii conuentus hungarici 
raro consueuerint ante sextam septimanam finiri, arbitrantur 
bunc multo diutius solito extractum iri; requiri nam que ali-
quot dierum spácium douec transigatur de modo coronationis, 
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de quo ordines ac status regni inter sese multum disputaturi 
et tractaturi putantur, multa que in medium allaturi et a Sere-
nitate Vestra petituri et requisituri, de quibus accurate erit 
cogitandum et deliberandum, talia etiam fore quae Dilectio 
Vestra concedere nullo modo poterit.